
P. č. 

IČO/Datum 

narození Název akce Popis projektu/účel dotace Dotace v Kč

1 FO Letem světem s venkovem

Tradiční festival zaměřený na cestování, součástí kulturního programu budou 

přednášky, hudba, divadlo a výstavy. Dotace bude využita na nájmy, honoráře, 

technické zajištění a propagaci. 15 000

2 45334439 Noc kostelů 2024

Oživení kostelů v regionu kulturním programem. Dotace bude použita na 

technické zajištění a propagaci. 20 000

3 06458742 BOREC FEST 2024 7.ročník multižánrového hudebního festivalu. Dotace bude využita na honoráře. 25 000

4 05574692 Nevřeňské kulturní vření 2024

Kulturní akce 2. pol. roku - divadelní představení a koncerty. Dotace bude využita 

na honoráře a propagaci. 20 000

5 FO PODZIME, PODZIME (2024)

Koncert s doprovodem poezie (folk, blues, alternativa). Dotace bude využita na 

pronájem, honoráře a propagaci. 10 000

6 09776559 Oslavy 90 let rozhledny Svatobor

Celodenní kulturní program k připomenutí výročí, koncert skupiny Memento. 

Dotace bude využita na technické zajištění, honoráře a propagaci. 40 000

7 69979715 Hudební léto Borska 2024

Tradiční festival 11. koncertů vážné hudby v kostelích Tachovska. Dotace bude 

využita na honoráře. 40 000

8 21284687 Hejenský žebřík

Hudební festival od roku 2015 zaměřený na folk, country a bluegrass. Dotace 

bude využita na honoráře (dramaturgii) a technické zajištění. 30 000

9 64388441 Den Charity 2024

Celodenní multižánrový festival se sociálním rozměrem. Dotace bude využita na 

technické zajištění, dopravu, propagaci a honoráře. 20 000

10 FO 44. Bluegrass Marathon Borovany Tradiční bluegrassový festival. Dotace bude využita na honoráře. 35 000

11 68783001 Nastevřeno 2024

Divadelní festival s přesahy do performance a happeningu. Dotace bude využita 

na honoráře a propagaci. 35 000

12 18230512

5. Bluegrassová sobota na 

Rýzmberku

Přehlídka hudebních skupiny hrající bluegrass a country a trampskou muziku. 

Dotace bude využita na honoráře. 25 000

13 69976686

S hudbou za památkami 

Plzeňského kraje - Kralovicko

Dva koncerty vážné hudby. Dotace bude využita na technické zajištění, propagaci, 

dopravu a honoráře. 25 000

14 70855714 Staročeské máje v Kozojedech

Tradiční máje s průvodem a živou dechovou hudbou. Dotace se využije na 

honoráře a dopravu. 20 000

Přehled schválených dotací                                                                                                                                                                           Příloha č. 1

1



P. č. 

IČO/Datum 

narození Název akce Popis projektu/účel dotace Dotace v Kč

15 00255513 Slavnosti Kaše 2024 Tradiční každoroční kulturní akce. Dotace se využije na honoráře. 25 000

16 00257958 Vavřinecké slavnosti 2024

Každoroční kulturní akce. Hudební, taneční a divadelní vystoupení. Dotace bude 

využita na honoráře a technické zajištění. 30 000

17 00257966 Kralovické slavnosti 2024

Každoroční kulturní akce hudebního zaměření. Dotace bude využita na honoráře a 

technické zajištění. 30 000

18 00258091

Manětínské slavnosti v kroji - 

pokračujeme

Podpora zachování folklorní tradice s kulturním vystoupením a představením 

kroje. Dotace bude využita na pronájem a technické zajištění a propagaci. 30 000

19 00258890

Prokopské slavnosti v Mirošově 

2024

Kulturní akce s hudebním zaměřením s hornicko-historickým přesahem. Dotace 

bude využita na honoráře, technické zajištění a pronájmy. 25 000

20 00253669 Zámecké slavnosti 2024

Kulturní akce s oživením zámeckého areálu. Dotace bude využita na honoráře a 

technické zajištění. 20 000

21 00259225

Zbirožské městské slavnosti. Den s 

Mikroregionem Zbirožsko

Tradiční  kulturní akce pro široký okruh návštěvníků. Dotace bude využita na 

honoráře. 20 000

22 00075060

"Parkování" ve Vrchlického sadech 

2024

Propojení různých cirkusových, hudebních, pěveckých, akrobatických vystoupení v 

průběhu celého odpoledne. Dotace bude využita na honoráře. 20 000

23 00376426

"Vánoční jarmark a živý betlém v 

Horšovském Týně"

Tradiční kulturní akce s 25ti letou tradicí. Dotace bude využita na honoráře, 

technické zajištění a propagaci. 15 000

24 00259861

XVI. Chodské svatojánské slavnosti 

2024

Každoroční kulturní akce s hudebním a divadelním doprovodem. Dotace se využije 

na technické zajištění. 25 000

25 FO Zámek Nemilkov stále žije

Akce během letního období - divadlo a hudba. Dotace bude využita na honoráře, 

dopravu, technické zajištění a propagaci. 20 000

26 62935721 Koncert svobody

Koncert orchestru Tremolo 4.5. v Muzeu na demarkační linii v Rokycanech, 

velkoplošná obrazovka s promítáním osvobození. Dotace bude využita na 

honoráře a technické zajištění. 25 000

27 04596889 Obrazy z Němejcovy půdy

Výstava 10. výtvarníků, kteří tvoří na Nepomucku. Dotace bude využita na 

pronájem, technické zajištění, honoráře a propagaci. 10 000

28 69981540 Zelenohorské vinobraní

Pestrý hudební festival různých žánrů s  představením malých vinařství. Dotace 

bude využita na honoráře, technické zajištění a propagaci. 25 000

29 19393954

Oživení kulturního dědictví: 90 let 

Lesního divadla v Nýrsku

Připomenutí výročí, divadelní představevní Občan první jakosti (Divadlo na 

Jezerce). Dotace bude využita na honoráře. 25 000

2



P. č. 

IČO/Datum 

narození Název akce Popis projektu/účel dotace Dotace v Kč

30 26644401 Výstava HERMIT PLASY 1992-1999

Výstava fotografií, dokumentů a artefaktů připomene osm ročníků 

multioborových mezinárodních sympózií a festivalů, které se v letech 1992-1999 

konaly v areálu bývalého cisterciáckého kláštera v Plasích. Dotace bude využita na 

propagaci, technické zajištění, programovou náplň a dopravu. 15 000

31 26622921 Setkání Karla IV. u viničky

Kulturní program s divadlem a hudbou. Dotace bude využita na honoráře a 

technické zajištění. 20 000

32 00255246

Bolešiny - 500 let od první 

písemné zmínky

Široký kulturní program k významnému výročí obce. Dotace bude využita na 

honoráře. 30 000

33 18246028 Setkání v Hradišti

Třídenní kulturní spíše hudební program. Dotace bude využita na honoráře a 

technické zajištění. 25 000

34 00257761 Setkání obcí Není Bělá jako Bělá

13. setkání obcí s kulturním programem. Dotace bude využita na pronájem, 

technické zajištění a honoráře. 25 000

35 00257869 Chříčské slavnosti 2024

Tradiční kulturní akce s hudebním a tanečním vystoupením. Dotace bude využita 

na honoráře a ozvučení. 20 000

36 00574228

Měcholupské dunění - ukaž svoje 

umění

5. ročník tradiční kulturní akce s hudebním a divadelním vystoupením. Dotace 

bude využita na honorářem, technické zaištění a propagaci. 20 000

37 00572560 Mutěnínská pouť 2024 Tradiční kulturní akce od pátku do neděle. Dotace bude využita na honoráře. 20 000

38 00258156

Bartolomějská pouť v Březíně 

2024

Tradiční kulturní akce s hudebním a divadelním doprovodem. Dotace bude využita 

na honoráře. 20 000

39 00573922 Staročeský jarmark - 16. ročník

Představení lidových řemesel s kulturním programem. Dotace bude využita na 

honoráře a technické zajištění. 15 000

40 00573094

Oslavy tří obecních výročí s 

vazbou na místo a tradice pro 

širokou veřejnost

Připomenutí výročí s kulturní programem - divadlo, hudba. Dotace bude využita 

na honoráře, technické zajištění, pronájmy a propagaci. 30 000

41 00253715 Semněvický ROCK

Vytoupení tří rockových kapel. Dotace bude využita na honoráře a technické 

zajištění. 20 000

42 43313906 Slatinské léto 2024 Tradiční kulturní akce s hudebním doprovodem. Dotace bude využita na honoráře. 20 000

3



P. č. 

IČO/Datum 

narození Název akce Popis projektu/účel dotace Dotace v Kč

43 00573337 Vítání léta - pivní slavnosti

Tradiční kulturní akce s hudebním doprovodem, představení malých pivovarů. 

Dotace bude využita na honoráře a technické zajištění. 15 000

44 00257290

Svatomartinské setkání pro malé i 

velké

Tradiční akce s kulturním programem - divadlo, hudba. Dotace bude využita na 

honoráře, technické zajištění a propagaci. 15 000

45 00258491 Vochovské dožínky 2024

3. ročník kulturní akce. Dotace bude využita na honoráře, technické zajištění, 

pronájem a propagaci. 20 000

46 00258580 Žihelská národní Pouť 2024

Tradiční kulturní hudební akce s připomenutím konce 2. sv. války. Dotace bude 

využita na honoráře. 20 000

47 04086341 Divadelní podzim

Setkání a představení tří ochotnických spolků. Dotace bude využita na honoráře, 

dopravu a technické zajištění. 10 000

48 26985641

Můj život s válkou v zádech (13. 

ročník festivalu Můj život s...)

Aktuální téma v různých uměleckých směrech. Dotace bude využita na pronájmy, 

technické zajištění, honoráře a propagaci. 30 000

49 FO Kult svatých těl - autorská výstava

Autorská výstava děl inspirovaných barokními ostatkovými reliviáři. Výstava 

představuje 10 exponátů. Dotace bude využita na technické zajištění, nájmy a 

propagaci. 15 000

50 27005399 Hudba je lék!

Koncer souboru Pilsen Voice společně se souborem Arnicor pro Exodus. Dotace 

bude využita na nájem a propagaci. 10 000

51 07322658

Plaské oudolí (plaské folklorní 

zastavení)

Folklorní odpoledne ve spolupráci s Cioff Plzeň - hudební vystoupení, výstava, 

oživení plaského kroje. Dotace bude využita na technické zajištění a honoráře 

(služby) 20 000

52 26562391

Narozeniny Karla IV. na 

Velharticích

Oslavy narození Karla IV., V rámci akce proběhnou šermířská, hudební, divadelní a 

jezdecká vystoupení. Dotace bude využita na honoráře a propagaci. 20 000

53 26656931

Dny japonské kultury v Zoologické 

a botanické zahradě města Plzně 

2024

Každoroční kulturní akce, představení japonské tradice. Dotace bude využita na 

honoráře a technického zajištění. 30 000

54 00505536

10. Umělecký výtvarný Salon 

Klatovy - Jezuitská kolej

Prezentace 36. výtvarníků z celé ČR. Dotace bude využita na pronájem, technické 

zajištění, honoráře, propagaci a dopravu. 15 000

55 49183401 Májové slavnosti

Klasické slavnosti s hudbou a kroji. Dotace bude využita na honoráře a technické 

zajištění. 20 000

4



P. č. 

IČO/Datum 

narození Název akce Popis projektu/účel dotace Dotace v Kč

56 65571550 Memoriál Jiřího Tomandla

Tradiční akce s hudebním a tanečním vystoupení, výstava historických vozidel. 

Dotace bude použita na honoráře, technické zajištní a propagaci. 20 000

57 65570448

15.Tlumačovský dechovkový 

festival

Představení dechových kapel z Chodska a Moravy. Dotace bude využita na 

honoráře. 25 000

58 65399447

Festival Dny umění nevidomých 

2024

Dva koncerty nevidomých v rámi 30. ročníku festivalu. Dotace bude využita na 

honoráře, dopravu a pronájem prostor. 20 000

59 22736140

Koncert Jiří Stivín a Collegium 

Quodlipet

Koncert známého interpreta v kostele sv. Petra a Pavla v Kralovicích. Dotace bude 

využita na honoráře. 15 000

60 04230396 Slavnost zvonů v Šitboři

Představení opravených zvonů s kulturním programem. Dotace bude využita na 

honoráře, technické zajištění a propagaci. 25 000

61 49746154 Krašovský Jarmark

Tradiční jarmark s kulturním programem. Dotace bude využita honoráře, 

technické zajištění, propagaci a dopravu. 10 000

62 22669361 Navštivte Potvorov

Hudební vystoupení v kostele v Potvorově od května do prosince. Dotace bude 

využita na honoráře. 20 000

63 04918355 Švihovské hudební léto

Ttradiční festival dechových orchestrů. Dotace bude využita na technické zajištění, 

služby a cestovné. 30 000

64 22881832 Benátská noc 2024

Tradiční kulturní multižánrová akce. Dotace bude využita na honoráře a technické 

zajištění. 25 000

65 22756973

Cyklus koncertů pro 

staroplzenecké varhany Hudební vystoupení od dubna do prosince. Dotace bude využita na honoráře. 15 000

66 00368512 Proč bychom se netěšili

Komponovaný hudební večer k příležitosti Roku české

hudby 2024 s hudebně pestrým programem. Dotace bude využita na honoráře, 

propagaci a technické zajištění. 20 000

67 FO Hrůzafest 2024

Hudební vystoupení kapel, jejichž členové jsou zejména výtvarní umělci. Dotace 

bude využita na technické zajištění, ozvučení a honoráře. 15 000

68 26343657 Společně tehdy i teď

Kulturní program na hranici. Dotace bude využita na honoráře, technické zajištění 

a propagaci. 20 000

69 FO

Výstava umělecké skupiny 36 

SIREK v roce 2024

Dvě výtvarné výstavy umělců z Plzeňského kraje. Dotace bude využita na 

technické zajištění, honoráře, propagaci. 15 000

CELKEM 1 500 000

5


